
                                       

  
2022年 11月 2日 

各      位 

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 池 崎 久 也 

（コード番号  ７９８９ 東証プライム市場） 

問合せ先 取締役管理本部長 小 野 寿 也 

（TEL． ０３－５４８４－６１４２） 

 

 

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更（拡充）することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更（拡充）の理由 

 当社は、これまでも保有株式数及び保有期間に応じてオリジナルクオカードを贈呈しておりますが、

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力をさらに高め、幅広く当社株

式を保有して頂けるよう、この度、株主優待制度を全面的に変更（拡充）することといたしました。 

 引き続きご愛顧いただくとともに、ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

尚、当社製品をご購入頂いた株主様に保有株数に応じて、１台あたり 2,000円のクオカードを贈呈（６

月末、１２月末の株主名簿に記載された、100株以上保有の株主様を対象）していた製品ご購入優待につ

きましては、近年の利用状況を鑑み、廃止することといたしました。 

 

 

２．変更（拡充）の内容 

 ①「100 株以上」保有株主様へのクオカード贈呈優待新設 

 ②「300 株以上」、「500 株以上」、「1,000 株以上」保有株主様へのクオカード増額 

以下の区分により、12 月末日を基準日とした株主様を対象にオリジナルクオカードを贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．変更（拡充）の時期 

 2022 年 12 月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記内容を適用いたします。 

 尚、製品ご購入優待につきましては、2022 年 12 月末日を基準日とする株主優待制度より廃止させ 

て頂きます。 

以 上 

保有株式数 保有期間 現行 変更後 差額 拡充内容 

100 株以上 

 

３年未満 ―  500 円分   ＋500 円 
①新設 

３年以上 ― 1,000 円分 ＋1,000 円 

300 株以上 

 

３年未満 1,000 円分 1,500 円分   ＋500 円 

②増額 

３年以上 1,500 円分 2,000 円分   ＋500 円 

500 株以上 

 

３年未満 2,000 円分 3,000 円分 ＋1,000 円 

３年以上 2,500 円分 4,000 円分 ＋1,500 円 

1,000 株以上 ３年未満 3,000 円分 4,000 円分 ＋1,000 円 

３年以上 4,000 円分 5,000 円分 ＋1,000 円 


